

SURAT PENAWARAN

Larangan Luwok, 31 Agustus 2023

Nomor : 01/Pen/SM/VIII/2023
Lampiran : 1 (satu) berkas
Perihal : Penawaran Harga Pekerjaan Pengadaan Barang (Bahan/Alat)
Konstruksi/Pekerjaan Berupa bahan material

Kepada Yth.:
Ketua Panitia Pengadaan Barang/Jasa
pada TPK Desa Plosogaden
Di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan dari Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada TPK dengan Surat Undangan/Pengumuman Nomor : 3/Und-Pen/TPK/VIII/2023 tanggal 28 Agustus 2023 maka kami yang bertandatangan dibawah ini :

N a m a : Dwi Wahyu Santoso
Jabatan : Pimpinan
Toko/Pemasok/Kontraktor : UD. SUKSES MANDIRI
Tahun didirikan atau Nomor Ijin Usaha (bila ada) : -
Alamat Toko/Pemasok/Penyedia : Larangan Luwok RT.03/RW/01 Larangan Luwok Bejen.

Setelah mempelajari secara keseluruhan dokumen Pengadaan pekerjaan Pembangunan Jembatan Kali Pupu dengan ini kami mengajukan penawaran harga sebesar **Rp. 197.400.000,- (Seratus sembilan puluh tujuh juta empat ratus ribu rupiah)**, rincian harga dan surat-surat pernyataan sebagaimana terlampir, dengan waktu penyelesaian pekerjaan selama 90 (sembilan puluh) hari kalender terhitung sejak ditandatanganinya Surat Perjanjian Kerja.

Penawaran harga ini berlaku selama 45 (Empat puluh lima) hari terhitung sejak tanggal pembukaan dokumen penawaran. Demikian surat penawaran ini kami buat dalam rangkap 2 (dua) dan bermeterai cukup, untuk menjadikan periksa.

RINCIAN HARGA PENAWARAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN JEMBATAN KALI PUPU

No	Nama Jenis Barang/Jasa*)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Spesifikasi
1	Batu	M ³	367	250.000	91.750.000	Batu belah
2	Pasir	M ³	164	260.000	42.640.000	Pasir Pasang
3	Pasir	M ³	28	290.000	8.120.000	Pasir Cor
4	Koral/Split	M ³	37	290.000	10.730.000	Split 2/3 cm
5	Tanah	M ³	368	120.000	44.160.000	Tanah Urugan
Total (Rp)					197.400.000	
Dibulatkan (Rp)					197.400.000	
Terbilang : Seratus sembilan puluh tujuh juta empat ratus ribu rupiah						

Larangan Luwok, 31 Agustus 2023

UD. SUKSES MANDIRI



DWI WAHYU SANTOSO

SURAT PENAWARAN

Jumo 31 agustus 2023

Nomor : 1/penawaran/VIII/2023
Lampiran : 1 (satu) berkas
Perihal : Penawaran Harga Pekerjaan Pengadaan Barang (Bahan/Alat)
Konstruksi/Pekerjaan Berupa Bahan Material.

Kepada Yth.:
Ketua Panitia Pengadaan Barang/Jasa
pada TPK Desa Plosogaden
Di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan dari Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada TPK dengan Surat Undangan/Pengumuman Nomor : 01/Und/TPK/VIII/2023 tanggal 28 Agustus, maka kami yang bertandatangan dibawah ini :

N a m a	: Fajar Sulistyo
Jabatan	: Pimpinan
Toko/Pemasok / Kontraktor	: TB. Jangkar Jaya
Tahun didirikan atau Nomor Ijin Usaha	:
Alamat Toko/Pemasok / Penyedia	: Jln Raya Muntung Jumo No 1

Setelah mempelajari secara keseluruhan dokumen Pengadaan pekerjaan Pembangunan jembatan kali Pupu, dengan ini kami mengajukan penawaran harga sebesar **Rp. 171.017.500 (seratus tujuh puluh satu juta tujuh belas ribu lima ratus rupiah)**, rincian harga dan surat-surat pernyataan sebagaimana terlampir, dengan waktu penyelesaian pekerjaan selama 90 (Sembilan puluh) hari kalender terhitung sejak ditandatanganinya Surat Perjanjian Kerja. Penawaran harga ini berlaku selama 90 (Sembilan puluh) hari terhitung sejak tanggal pembukaan dokumen penawaran. Demikian surat penawaran ini kami buat dalam rangkap 2 (Dua) dan bermeterai cukup, untuk menjadikan periksa.

RINCIAN HARGA PENAWARAN

PEKERJAAN : PENGADAAN BARANG BAHAN & ALAT PEMBANGUNAN
JEMBATAN KALI PUPU

No	Nama Jenis Barang/Jasa*)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Spesifikasi
1	Pc 50 kg	Zak	1.370	70.000	95.900.000	SNI
2	Besi 16 mm	Btg	38	262.000	9.956.000	SNI
3	Besi 14 mm	Btg	15	260.000	3.900.000	SNI
4	Besi 12 mm	Btg	48	145.000	6.960.000	SNI
5	Besi 10 mm	Btg	61	100.000	6.100.000	SNI
6	Besi 8 mm	Btg	55	70.000	3.850.000	SNI
7	Bendrat	Kg	42	25.000	1.050.000	Kawat
8	Paku	Kg	32	23.500	752.000	5-10 cm
9	Multiplek	Lbr	28	167.500	4.690.000	18 mm
10	Pipa PVC 2"	Btg	30	161.500	4.845.000	D / AW
11	Pipa GIP 2"	Btg	6	1.516.500	9.099.000	Medium
12	Usuk 5/5 3 m	Btg	257	33.500	8.609.500	Kayu keras
13	Balok 8/12 4	Btg	24	140.000	3.360.000	Kayu keras
14	Papan kayu 2	Lbr	60	22.000	1.320.000	Kayu keras
15	Bambu	Btg	45	95.000	4.275.000	Petung
16	Bambu	Btg	54	30.000	1.620.000	Apus
17	Seng	M	20	38.000	760.000	80 cm
18	Plastic	M	153	2.500	382.500	Plastic cor
19	Angkong	Bh	2	630.000	1.260.000	SNI
20	Ember	Bh	58	12.000	696.000	Kecil
21	Ember besar	Bh	20	25.000	500.000	Kupingan
22	Benang	Glg	21	2.500	52.500	Nilon
23	Gergaji	Bh	6	50.000	300.000	Besi
24	Engkrak	Bh	22	15.000	330.000	Plastic
25	Papan nama	Bh	1	50.000	50.000	Banner
26	Prasasti	Bh	1	400.000	400.000	Granite
Total				(Rp) 171.017.500		
Dibulatkan				(Rp) 171.017.500		
Terbilang : seratus tujuh puluh satu juta tujuh belas ribu lima ratus rupiah						